
Uchwała Nr XXIX / 222 / 2012 
Rady Gminy Nędza 

z dnia 29 października 2012 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr LII/434/10 Rady Gminy Nędza z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie: 

określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym 
rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o 
finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy  Nędza  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr LII/434/10 Rady Gminy Nędza z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie: określenia 
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i 
ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania,  § 3 pkt 4  otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 3  pkt 4. sfinansowanie wyżywienia w stołówkach szkolnych i przedszkolnych, zakup materiałów, 
wyposażenia i usług do napraw i remontów stołówek szkolno – przedszkolnych oraz zakup środków 
czystości na potrzeby stołówek szkolno – przedszkolnych w przypadku uzyskiwania dochodów z 
tytułów wymienionych w § 2 ust 4;” 

 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


